
	Přeskočit na obsah


		
			
				
				
					[image: SEDI.cz]


[image: SEDI.cz]

				
			

	Oblíbené
			
	

×






			

		
				
			
								
					Menu				
					Pohovky
	Rozkládací pohovky
	Dvoumístné pohovky
	Kožené pohovky



	Sedací soupravy
	Rohové sedací soupravy
	Moderní sedací soupravy
	Kožené sedací soupravy
	Sedací soupravy do U
	Sedací soupravy s křeslem



	Křesla
	Relaxační křesla
	Kancelářská křesla
	Barová křesla
	Houpací křesla



	Židle
	Jídelní židle
	Jídelní sestavy
	Kancelářské židle
	Dřevěné židle
	Kovové židle
	Židle na kolečkách



	Lavice
	Taburety
	Taburety s úložným prostorem



	Pytle a vaky
	Potahy
	Potahy na křesla
	Potahy na sedačku
	Potahy na rohové sedací soupravy
	Potahy na pohovky
	Potahy na polohovací křesla
	Potahy na židle
	Přehozy





			

		
		
	
				
			
	
		
			
			 
				

Galerie sedacího nábytku

Výběr sedacího nábytku pro vaše pohodlné sezení na jednom místě. Vybíráme pro vás desetitisíce produktů z nejznámějších eshopů s nábytkem. Sedací soupravy, řesla, židle nebo třeba stoličky či dětské židličky.








[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy













Výhodné nákupy právě nyní







Nejnovější Sedací soupravy >

Vyberte si a inspirujte se nabídkou sedacích souprav, pohovek a gaučů. Naleznete zde oblíbené rohové sedačky nebo sedací soupravy do U. Praktické rozkládací pohovky a sedačky umožní vaší návštěvě občas přespat.


Rohové sedací soupravy Rozkládací sedací soupravy Soupravy do U


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Halmar pohovka corner]


[image: Halmar pohovka corner]


Pohovka CORNER, s podnožkou, tmavě šedá

	dimensions: 200/86-102/83-42 cm, ottoman – 97/71/42 cm,folding sofa with ottoman, material: cloth / …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Sconto sedací souprava malaga pravá/světle šedá  - Sedací soupravy]


[image: Sconto sedací souprava malaga pravá/světle šedá  - Sedací soupravy]


Sedací souprava malaga pravá/světle šedá

	Potrpíte si na krásné bydlení a máte rádi opravdové pohodlí? Pak je pro vás rohová sedačka MALAGA …




	30 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Zástupný symbol]


[image: Zástupný symbol]


Sedací souprava WAIKIKI 2.5F+ROH+2 Salvador 3

	Rohová, rozkládací sedací souprava s úložným prostorem, plná praktických funkcí. Nabízíme levou i …




	28 880 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Chomik zahradní rohová sedací souprava gorgia se stolkem]


[image: Chomik zahradní rohová sedací souprava gorgia se stolkem]


Chomik Zahradní rohová sedací souprava Gorgia se stolkem, hnědá/krémová

	Zahradní rohová sedací souprava Gorgia se stolkem, hnědá/krémová Rádi si v letních dnech užíváte …




	11 490 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Zástupný symbol]


[image: Zástupný symbol]


DANA UP-2F (DOLCE) Vogue 12

	Rozkládací rohová sedací souprava ve tvaru „L“ včetně úložného prostoru. Součástí sedací soupravy …




	27 990 Kč










Potahy >

Vyberte si z nabídky napínacích potahů pro váš sedací nábytek. Potahy rychle změní vzhled vašeho křesla, sedačky nebo i židlí a pokud máte starší nábytek tak právě pomocí potahů máte možnost vytvořit nový nábytek během chvilky.


Potahy na sedačku Potahy na rohové sedací soupravy Potahy na křesla Potahy na židle Přehozy


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Fieldmann FDZN 9108 potah na lavici šíře 150 cm]


[image: Fieldmann FDZN 9108 potah na lavici šíře 150 cm]


Fieldmann FDZN 9108 potah na lavici šíře 150 cm, zelená

	Pohodlný potah FDZN 9108 na venkovní třímístnou lavici značky Fieldmann. Tvořen je ze 100% …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Napínací potah na dvojkřeslo Noir]


[image: 4Home Napínací potah na dvojkřeslo Noir]


Napínací potah na dvojkřeslo Noir, 145 – 185 cm

	Praktický napínací potah Noir dodá vaší sedačce jedinečný styl i ochranu. Elegantní tmavě šedá s …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: FDZN 9020 Potah na lavici zel. FIELDMANN]


[image: FDZN 9020 Potah na lavici zel. FIELDMANN]


FDZN 9020 Potah na lavici zel. FIELDMANN

	Polstr na lavici FDZN 4013. Určeno pro venkovní použití. Rozměry: sedák 38×111 cm a opěrka 44×111 …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Mediashop Náhradní potahy pro Hurricane Floating mop]


[image: Mediashop Náhradní potahy pro Hurricane Floating mop]


Mediashop Náhradní potahy pro Hurricane Floating mop

	Návlek – podložka na Hurricane Floating Mop. Balení obsahuje:

2x návlek na leštění

2x návlek na …




	369 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Forbyt Napínací potah na židle ESTIVELLA hnědá]


[image: Forbyt Napínací potah na židle ESTIVELLA hnědá]


Napínací potah na židle ESTIVELLA hnědá

	Díky těmto multielastickým potahům na židle změníte vzhled vaší jídelny během chvilky. Výborně se …














Nejnovější pohovky >


Pohovky s úložným prostorem Pohovky na spaní Rozkládací pohovky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Dvojsedák MIST 2]


[image: Dvojsedák MIST 2]


Dvojsedák MIST 2, modrá látka, se dvěma boky

	Dvojsedák  Potahová látka: sofia 14 = modrá látka Rozměry (šxhxv): 153 x 92 x 98 cm  Výška sedu: 47 …




	9 480 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Pohovka HUGO]


[image: Pohovka HUGO]


Pohovka HUGO, hnědá, bez boků

	Pohovka HUGO

Potahová látka: Soft 24/Inari 90

Rozměry (dxvxh): 210 x 90 x 98 cm

Plocha lůžka po …




	11 920 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: ]


[image: ]


Černá rozkládací pohovka 175 cm Kebo – Støraa

	Zútulněte si domácnost s pohovkou v klasickém stylu od značky Støraa. V případě potřeby ji můžete …




	8 690 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rozkládací tmavě modrá rozkládací rohová pohovka interieurs 86]


[image: Rozkládací tmavě modrá rozkládací rohová pohovka interieurs 86]


Tmavě modrá rozkládací rohová pohovka Interieurs 86, levý roh

	Tato moderní pohovka od Interieurs 86 přinese pohodlí do vaší domácnosti. Je vyrobena ze …




	76 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rozkládací variabilní pohovka karup design jump natural clear/olive green  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Rozkládací variabilní pohovka karup design jump natural clear/olive green  - pohovky na SEDI.cz]


Variabilní pohovka Karup Design Jump Natural Clear/Olive Green

	Když přijde na pohovky, každý máme jiné požadavky. Proto je tahle funkční sedačka navržena tak, aby …




	15 490 Kč










Nejnovější křesla >


Relaxační křesla Kancelářská křesla Ušáky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Sconto křeslo yoka šedá  - křesla na SEDI.cz]


[image: Sconto křeslo yoka šedá  - křesla na SEDI.cz]


Křeslo yoka šedá

	Klasika obýváků i ložnic po několik generací v moderním kabátu, takové je houpací křeslo YOKA. Mísí …




	5 299 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Zelené křeslo mesonica puzo  - křesla na SEDI.cz]


[image: Zelené křeslo mesonica puzo  - křesla na SEDI.cz]


Zelené křeslo MESONICA Puzo

	Sedací nábytek, hrdě se vyjímající uprostřed obývacího pokoje, je prvním střípkem prostoru, kterého …




	16 490 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Kasvo neron křeslo rozkládací tap 158 šedý  - křesla na SEDI.cz]


[image: Kasvo neron křeslo rozkládací tap 158 šedý  - křesla na SEDI.cz]


NERON křeslo rozkládací tap 158 šedý

	Křeslo polohovací NERON s elektrickým manuálním …




	12 400 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Ratanové halmar ratanové křeslo indiana  - křesla na SEDI.cz]


[image: Ratanové halmar ratanové křeslo indiana  - křesla na SEDI.cz]


Ratanové křeslo Indiana

	Ratanové křeslo Indiana Pohodové křeslo Indiana nadchne především každého příznivce přírody a …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Betonová barová židle lyon betón hauteville]


[image: Betonová barová židle lyon betón hauteville]


Betonová barová židle Lyon Betón Hauteville, výška 94 cm

	Řada Hauteville značky Lyon Béton oplývá produkty, které kombinují základ z betonu a konstrukci z …




	14 490 Kč










						
							Jak vybrat tu správnou pohovku
						
							
			[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]


[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]
		

								
							Časem se stane, že vaše stará pohovka už má svá nejlepší léta za sebou, a vy potřebujete nutně vybrat novou. Trh už dnes není takový, že vám nabídne dva či…

						

					Číst více

						
							Na co myslet před nákupem křesla
						
											
							Jestliže dáváte přednost samostatně stojícímu kvalitnímu křeslu před klasickou sedací soupravou, vězte, že je z čeho vybírat. Zvolte si křeslo, které bude pohodlné, v němž budete rádi číst i relaxovat,…

						

					Číst více








Židle >


Jídelní stoly a židle Jídelní židle Kancelářské židle


	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle roma 3 tkanina 1b černá  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle roma 3 tkanina 1b černá  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle roma 3 tkanina 17b černá

	Jídelní židle ROMA 3. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	2 334 Kč 1 459 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Zástupný symbol]


[image: Zástupný symbol]


Jídelní židle roma 5 dub sonoma tkanina 5

	Jídelní židle ROMA 5 je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem a …




	2 478 Kč 1 609 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Unique kancelářská židle spinelly m]


[image: Unique kancelářská židle spinelly m]


UNIQUE Kancelářská židle SPINELLY M, černá/šedá

	Kancelářská židle Spinelly M je specifická svým futuristickým designem. Je vybavená dokonalou …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Jídelní židle sck-365 tmavě zelená  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle sck-365 tmavě zelená  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle sck-365 tmavě zelená

	Elegantní jídelní židle SCK-365 perfektně zapadne do každé moderní jídelny či kuchyně. Maximální …




	3 299 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle milano 5 černá tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle milano 5 černá tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle milano 5 černá tkanina 28b

	Jídelní židle MILANO 5. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	2 478 Kč 1 549 Kč











[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy











								
	



	






				
				
					
							
					

			

						

				

			

				
			
								
					© SEDI.cz - 2024 | Podmínky užití | Provozovatel				

			

		
		


[image: TOPlist]

[image: NAVRCHOLU.cz]


	
	
























